

ООО "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ МОСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПАРКОВОЧНОГО ПРОСТРАНСТВА"

Адрес : 105187 Щербаковская ул. 53 корп.17, тел.: +7(499)372-0405

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН : 7725810090 \ КПП : 772501001 ООО "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ МОСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПАРКОВОЧНОГО ПРОСТРАНСТВА"	Сч. №	40702810300000091638
Банк получателя ВТБ 24 (ПАО) в г.Москва	БИК	044525716
	Сч. №	30101810100000000716

Коммерческое предложение № АБ0946 от 28.07.2017**ЗАКАЗЧИК: Марина, ИНН , телефоны:****Адрес: ул. Люсиновская д.72**

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Шлагбаум откатной автоматический ширина проезда 4 метра	Шт.	2	61150.00	122300.00
2	Автоматика откатного шлагбаума: привод Nice, сигнальная лампа, радиоприемник	комплект	2	21000.00	42000.00
3	Шлагбаум автоматический Doorhan Barrier-4000 Длина стрелы до 4 метров	Шт.	1	32450.00	32450.00
4	GSM модуль управления шлагбаумом (программно-аппаратная часть комплекса оборудования ПРИВРАТНИКЪ 2.0)	Шт.	3	0.00	0.00
5	Пульт радиоуправления Transmitter 4-х канальный	Шт.	1	850.00	850.00
6	Фотоэлемент проводной Doorhan Photocell-N	Шт.	3	1800.00	5400.00
7	Комплекс оборудования ПРИВРАТНИКЪ 2.0 (Мачта 3м. с закладной пластиной, ip-видеокамера, вызывное устройство, панель вызывная антивандальная, блок питания, модуль перезагрузки, приемо-передающее оборудование, реле управления, термобокс, светодиодный прожектор с датчиком движения)	Комплекс	3	31100.00	93300.00
8	Выключатель автоматический однополюсный (характеристика «С»)	Шт.	3	250.00	750.00
9	Доставка оборудования (в пределах МКАД)	Выезд	1	1500.00	1500.00
10	Поиск подземных кабелей трассоискателем	Комплекс	3	2200.00	6600.00
11	Прокладка силового кабеля от места установки шлагбаума до электрощитка (включая работы и материалы, прокладку кабеля в металлорукаве и гофротрубе по фасаду дома, вскрытие / штробление асфальта / бетонирование штроб, земляные работы)	Метр. пог.	150	400.00	60000.00
12	Прокладка слаботочного кабеля от мачты для видеокамеры до кромки дома (Кабель витая пара экранированный UTP - 5е)	Комплекс	3	5000.00	15000.00
13	Прокладка слаботочного кабеля от стойки фотоэлементов до тумбы шлагбаума (включая вскрытие / штробление асфальта / бетонирование штроб / земляные работы)	Комплекс	3	2800.00	8400.00
14	Заливка бетонного основания откатного шлагбаума, приемной стойки и мачты (с опалубкой и арматурой)	Комплекс	2	9000.00	18000.00

15	Заливка бетонного основания шлагбаума и мачты (500х700 с опалубкой и арматурой)	Комплекс	1	6000.00	6000.00
16	Доставка стройматериалов (в пределах МКАД)	Выезд	1	1500.00	1500.00
17	Установка и монтаж откатного автоматического шлагбаума	Шт.	2	11500.00	23000.00
18	Установка и монтаж автоматического шлагбаума	Шт.	1	8500.00	8500.00
19	Установка и монтаж фотоэлементов	Шт.	3	900.00	2700.00
20	Программирование пульта радиоуправления	Шт.	1	120.00	120.00
21	Установка и монтаж комплекса оборудования ПРИВРАТНИКЪ 2.0	Шт.	3	3900.00	11700.00

Итого к оплате: 460'070.00 руб.

Всего наименований 21, на сумму 460'070.00 руб.

Итого к оплате сумма прописью : Четыреста шестьдесят тысяч семьдесят рублей 00 копеек

Руководитель _____/Головин Станислав Александрович/

Ответственный _____/Киселёв Артём Владимирович/

Предварительный срок исполнения 20 раб. дн. с момента внесения
предоплаты, исключая день зачисления платежа.

Примечания :Длина прокладки силового кабеля указана ориентировочно, оплачивается по факту

ВНИМАНИЕ: Новая услуга - Круглосуточная диспетчерская для удаленного пропуска спецтранспорта
подробности на <http://ШлагбаумВоДворе.РФ>